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Zarządzanie ciasteczkami

Czym są ciasteczka, jak one działają i jak nimi zarządzać?

Ciasteczka (z ang. „cookies”) to małe pliki tekstowe zawierające litery i cyfry, które zapisywane są na Twoim
komputerze lub innym urządzeniu. Ciasteczka powstają, gdy odwiedzasz strony internetowe korzystające z
ciasteczek i używane są w celu śledzenia odwiedzanych przez Ciebie stron w obrębie witryny, pomagają Ci
kontynuować przeglądanie strony od miejsca, w którym ostatnio zakończyłeś oraz zapamiętują Twoje preferencje,
takie jak ustawienia językowe.

Ciasteczka są dla nas bardzo ważne, gdyż pomagają nam ułatwić korzystanie z naszego serwisu, monitorują
użytkowanie naszej witryny oraz pomagają nam usprawnić jej działanie.

Aby łatwiej było Ci pojąć sposób, w jaki witryny korzystają z ciasteczek, pogrupowaliśmy je w łatwe do zrozumienia
kategorie. Kategorie wszystkich ciasteczek można zobaczyć, przechodząc do „Panelu ciasteczek”.

Informacje zamieszczone w „Panelu ciasteczek” podane są w sposób otwarty i przejrzysty. Od razu widzisz, jak
ciasteczka usprawniają Twoje korzystanie z witryny, dzięki czemu możesz dokonywać świadomego wyboru o ich
zaakceptowaniu. Jeśli jednak chcesz kontrolować i usuwać ciasteczka, możesz tego dokonać w ustawieniach Twojej
przeglądarki internetowej.

Proszę jednak pamiętać, że zablokowanie ciasteczek może wpłynąć negatywnie na funkcjonowanie witryny. Wiele
interaktywnych funkcji oferowanych przez strony internetowe opartych jest na ciasteczkach, a z ich zablokowanie lub
wyłączenie może zablokować działanie niektórych serwisów lub ograniczyć ich użyteczność.

Róże przeglądarki internetowe mogą inaczej zarządzać ciasteczkami. Prosimy o zastosowanie się do poniższych
instrukcji, zaczerpniętych bezpośrednio od twórców przeglądarki, aby odpowiednio skonfigurować Twoją
przeglądarkę*.
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Google Chrome
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Firefox

* Odnośniki te prowadzą do stron zewnętrznych, nad którymi nie sprawujemy kontroli – nie ponosimy odpowiedzialności zamieszczone tam
informacje.
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